לפני כב' השופטת זהבה בוסתן

העוררת פרקליטות מחוז מרכז
נגד
המשיב ראסם אבו מוך (עציר)

נוכחים:

ב"כ העוררת - עו"ד קרת

ב"כ המשיב - עו"ד סוחמי ועו"ד מסארווה

המשיב הובא באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

החלטה תינתן בשעה 16:00.

ניתנה והודעה היום ד' תמוז תשע"ד, 02/07/2014 במעמד הנוכחים.

זהבה בוסתן, שופטת

החלטה

כנגד המשיב הוגש ביום 18.5.14 כתב אישום בת"פ 28587-05-14 (בית משפט השלום ברמלה) ובקשה למעצר עד תום ההליכים, כאשר מיוחסת לו עבירה של סחיטה באיומים.

נדבך נוסף להחלטתי היא העובדה כי בתנאי השחרור שנקבעו על ידי בית משפט קמא קיים תנאי של איזוק אלקטרוני ומאז 30.6.14 וכל עוד לא תתקבל הודעה אחרת לא ניתן להורות על איזוק אלקטרוני משום שמכסת האיזוק האלקטרוני מלאה.

לאור האמור, אני מקבלת את הערר ומורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים.

ניתנה והודעה היום ד' תמוז תשע"ד, 02/07/2014 במעמד הנוכחים.

זהבה בוסתן, שופטת